
Tiedote 

 

29.9.2022 

 

 

 

 

ITÄ-HAKKILAN PÄIVÄKODIN 

PAVILJONGIN VESIVAHINKOA 

KORJATAAN 

Itä-Hakkilan päiväkodin paviljonkirakennuksessa elokuussa sattuneen vesivahingon 

korjaukset ovat etenemässä. Rakennuksen tekninen tila ja henkilökunnan wc-tilat ovat 

pois käytöstä, mutta muita tiloja käytetään tavanomaiseen tapaan. 

 

Päiväkodin tiloissa alkoi esiintyä poikkeavaa hajua, minkä vuoksi tiloihin on tuotu 6 

ilmanpuhdistuslaitetta hajun poistamiseksi. Ilmanpuhdistimien tarve arvioidaan 

uudestaan korjausten jälkeen. 

 

Vesivuoto tapahtui kesällä vaihdetun lämminvesivaraajan vesijohtoliitännässä. 

Vesivuoto kasteli teknisen tilan lattian sekä henkilökunnan wc-tilojen aluetta, joten ne 

poistettiin käytöstä.  

 

Työmaan suojaus ja teknisen tilan ja wc-tilojen lattioiden purkaminen on aloitettu. 

Korjaustöiden laajuus ja aikataulu selviävät purkutöiden aikana.  

 

Kastuneet rakenteet puretaan ja materiaalit poistetaan. Rakenteet kuivatetaan ja tilat 

korjataan. Myös lämmönjakohuoneen lattian avoin läpivienti ryömintätilaan tiivistetään. 

Tiloihin on asennettu väliaikainen lämminvesivaraaja, jotta rakennuksen muita tiloja 

voidaan käyttää normaalisti.  

MAHDOLLISET HAITAT JA OIREILU  

On tavanomaista, että sisäympäristön tekijät aiheuttavat joissakin tilanteissa yleisiä 

haittoja, kuten epämiellyttävää hajua, vetoa tai tunkkaista ilmaa. Näistä on syytä kertoa 

huoltoon, jotta tilannetta saadaan korjattua. 

 

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä 

ottaa puheeksi terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Jos henkilöstö epäilee oireilunsa 

johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä työterveyshuoltoon hoitopolun 
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varmistamiseksi.  Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle, jotta saadaan 

ajantasainen kokonaiskuva tilanteesta.  

 

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien 

punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja 

yleinen väsymys tai lämpöily. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein 

tiloista poistuttaessa. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.  

 

Vantaan verkkosivuilta saa lisätietoa: 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille https://www.vantaa.fi/node/4239 

Päiväkotien aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta: 

https://www.vantaa.fi/node/5261 

TYÖTERVEYSHUOLTO 

Terveystalo: Varaa aika numerosta 030 63 39533 ma-pe klo 8–16, asioi Terveystalo-

sovelluksessa (ohjaava verkkoajanvaraus) tai osoitteessa www.terveystalo.com 

Lisätietoja:  

sisailma@vantaa.fi 

 

 

 


